

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางลัดจากบ้านหนองบัววง หมู่ที่ 1 ไปบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลขุขันธ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุขันธ์/เทศบาลตำบลขุขันธ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	50.000	75.56	3,778.00	1.3549	102.37	5,118.81
2	2. งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานดินถมคันทาง 2.2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	16,524.000	3.76	62,130.24	1.3549	5.09	84,180.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางลัดจากบ้านหนองบัววง หมู่ที่ 1 ไปบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลขุย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลขุย/เทศบาลตำบลขุย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,040.000	99.46	103,438.40	1.3549	134.75	140,148.68
4	2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	700.350	325.64	228,061.97	1.3549	441.20	309,001.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางตัดจากบ้านหนองบัว หมู่ที่ 1 ไปบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลขุขันธ์ อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลขุขันธ์/เทศบาลตำบลขุขันธ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,647.000	389.41	4,924,868.27	1.3549	527.61	6,672,704.01
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	315.000	179.33	56,488.95	1.3549	242.97	76,536.87
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	995.000	80.73	80,326.35	1.3549	109.38	108,834.17
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	4,232.000	73.56	311,305.92	1.3549	99.66	421,788.39
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	20.000	1,020.97	20,419.40	1.3549	1,383.31	27,666.24

อนุลักษณ์ โคจร

18 ตุลาคม 2567 16:22:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางลัดจากบ้านหนองบัววง หมู่ที่ 1 ไปบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลขุย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา						
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุย/เทศบาลตำบลขุย						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 5.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE)	ม.	58.000	1,490.63	86,456.54	1.3549	2,019.65	117,139.96
11	5.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.80 ม.) (DWG. NO. DS-402)	EACH	5.000	7,149.98	35,749.90	1.3549	9,687.50	48,437.53
รวมราคากลาง								8,011,556.08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางลัดจากบ้านหนองบัววง หมู่ที่ 1 ไปบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 7 ตำบลขุย อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลขุย/เทศบาลตำบลขุย
------------------------------------	-----------------------------

คัทลียา กันหา
(คัทลียา กันหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุลักษณ์ โคจร
(อนุลักษณ์ โคจร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิตยา บุญผูก
(นิตยา บุญผูก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุลักษณ์ โคจร

18 ตุลาคม 2567